
专业制造锅炉用冷渣机 质量可靠

产品名称 专业制造锅炉用冷渣机 质量可靠

公司名称 石家庄广聚鑫冶金设备有限公司

价格 15000.00/m

规格参数 品牌:广聚鑫
型号:LGS
冷渣机:滚筒冷渣机

公司地址 河北省石家庄市

联系电话 031166698659 15903119543

产品详情

 LGS滚筒式冷渣机

LGS系列风水冷却式滚筒冷渣机是为干式冷却输送循环流化床锅炉和沸腾床锅炉高温炉渣的专用设备。

是电厂及集中供热锅炉房理想的连续排渣的冷却设备，该设备吸取各个厂家的优点，改进了设计原理和

制造工艺，克服了漏渣、漏水和磨损的现象。本产品有如下特点： ■ 采用了独特的锥形封头设计,这样

加大了高温炉渣刚进入内筒时的储存空间。并采用了导渣板结构使炉渣快速进入滚筒中部，从而避免了

高温渣的泄漏。 ■ 在螺旋导流板中间设置了提升板。提升板有效的延长了炉渣与内筒壁的接触时间。还

可以使炉渣提升一定高度将炉渣呈抛物线状抛下，使风冷效果更好。 ■

套筒整体转动推进物料，螺旋叶片与筒体无相对运动，整机寿命高、功耗低、噪声小。 ■ 风、水同时与

抛散物料进行热交换，冷却效果好，耗水量小，冷却水可采用电厂循环冷却水或一般工业用水，不需除

盐和软化，可减少基建投资和运行成本。 ■ 连续排渣，渣量可以在大量范围内连续调节，有利于稳定锅

炉床压，可以锅炉燃烧层厚度，降低渣的含碳量。 ■

冷渣机配有变频器，可通过变频器调节筒体转速来控制冷渣机的排渣量。主要规格型号及技术参数

 

项目

型号

 

LGS920

 

LGS1020

 

LGS1220

 

LGS1520

 

处理量(t/h)

 

0~4

 

0~6

 

0~10

 

0~14
     



进出水管 DN65 DN80 DN100 DN100
 

驱动功率

 

3

 

4~5.5

 

4~5.5

 

5.5~7.5
 

入料温度

 

≤1000℃
 

出料温度

 

≤100℃
 

冷却水进口压力

 

≤0.5Mpa
 

冷却水质

 

软化水、净化后的工业用水
 

尺寸表

 

φ

 

920

 

1020

 

1200

 

1520
 

Ｌ1

 

6000

 

6500

 

7000

 

8000
 

H

 

1694

 

1770

 

1894

 

2000
 

Ｄ

 

1240

 

1550

 

1590

 

1930
 

Ｃ

 

730

 

750

 

895

 

895
 

L

 

7530

 

7870

 

8780

 

9780
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